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2015/16 27.40 4.51 14.17
2016/17 31.86 5.28 15.16

BB EAMEGI B

[ Pl gt ] EIEE U BET A dE B, 2016/17 004 [ 5k [ Y
ArERET, Aol T FIAR ST & B9 FE EE 400 19.5% . 20.9%
59.6%.

[ ol s ] i B a0 BEERSE 1, 2016/17 W04 B J3r I Bl
AsESi K, 5 GDPHY HE M20134EA913.3% FTH5115.4% ; B

16



EEHTE

GDPHJ L H ~5.8%. 2016/17WH4E 557 H 5 GDPAY9.2%.

[ FMLCAB R ] 2016/17W0H4E, BRI IHBRFRBL 55 3L 52 BB AE i
3.368 1251 ; #E20184E4H6 H, MAWIHIMIAERIEE173.39/2%
g6, Hrp I rh R T AN A 7 114.3802.35 00, BRI TAMLft#
F962.0112.70. [ 54040 ) F120074ELU3%, [ L HH [ 52 fi 45 4 2
Tto ME2017W R A ILGISSRE 2147105 1, 5 GDP Lk
71.57%, HrhN{5i14.85J742 51, 4Mii6.55 7445 s o Ui 45 4%
Hi20. 77 HAZ/S ., 5 GDPEY HLAG4165.2%,37.0% 4 I Bl A8 TRk
5% -

+R2-3: 2011-2017W £ (3H ) BEIMBARESER
(%45, 1025, %)

. . . B | S
e | mets | s | oAb | O 00N | Di
2010/11 6017 4750 10767 58.9 54.3
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2014/15 12199 5182 17381 63.3 58.3
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[ I ] A EA AR 7E P R B 58 il i) T8 LR i3
AfE: PEAGET D (REERT) | SR RIUnETE (kX)) |
R AR YE (RS | B RS AR MGE—mH (f
AT ) & fEEE M EZ H A - JE S A K s b B (SR ) |
P2 BB R H () | P A /R scET H (JL
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Br) 1A A% F sk =AU (A ) | EE IR A PEERR S R, (PAHL ) |
ELISREEC SRR Sl () 45,

[ % E 2B 1 2T 3275 201 5454 T 3L 30 s Sh AT b7 o8 v [ =35
) AT B 255 E IR B R S Lk, E g B s K, SRBI A
AW s, FrtaSGi et UEHEE 2 h kiR mE i)
BENERZ—, PEXF O BE S AR . TR, 1
O S5 SRR BUR L S Pk LA S RE 4 . £ B A8 BT H 4045

1. JGAREEH E PRI H

I S P FE AR S AR B R X AN e AR I H , #ER 5
AP TG /R M X 25 PRl e R g X 45 & . T 15
HHhrifims, EBA380%HE KA KL, [FIIE R ML . Al i i ik
R, LI A S TRk R e L X & B R HT R A

2. JTGA/R s R Vs sk i mi H

I H o PR AC B e i, KR A R s X A AS 3 Y
KRR, MR AA T IS . 64 E R IE TR A, BKEA19
INH

3. JRIA/R T BRI H

SR BERLRITGA ZR s X RUTGA JR 3T A AR it s B W TR 9 AN G
R, R ICEER B U8 shitk g mi H . oy & 52 B BRI
RS AR e S, et . BleEitiE, SEorItE gL
L, BTk R b X 35 R R e 8 T

4. B g R JEm H

I E PRI EAR B R S, B R T EIDTMBH RbrifETE
PP 22 A K R IX S T & b o, A R B A B v T ARy
WH, HPhE&ALCTF2ERETH, RS LmILE ., 120 H 8
Je b = T T 22 R XN R A SCAR AT, TRtk 4 3l v 0 B b o
FE

5. IBEFRH T Hin X 0 B A0

I R — 7% 52201 54F 2 3 i U LR XU 18 42 Bl
W S BRI R AR B I, FE IR A B A & R R EOVE TR Y
ISR s X B AT 5044, 1% HF i B 4EAR . B AR, B
R, PRI, AR,

6. HIPILE RI& =l A IR 2RI B

I H K392 B, I 120 B, A o SR A s Ly (E
GERIBURF O B DR 4 S, 00 E 3o B 3 [ 58 AN ), el e el
FUBA A BR S FIVE R SR ey . 12500 H 2016429 H JF T ik .

7. RHIREAK M (BER-35RE )
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W HK 11812405, A 3 B IEHA E AR, b5 st
O S5 SY RN BUR O S P e 4 R, vl b R S iR Oy A BIR 3
VER BRALTT . 1230 H 20164E9 A JF T % .

8. hi B /RIELIiH

B ToelE A AR, K27, 3 oy o A %S
o], AT SRAEE E 1 SE O S PEMIBOR A AR 4 S0k, i gk
B R A R T Tk A IS AR B AAL, 20154F10 H IF T ik,

9. LA H

SRS R R S PR N A WL 52 L R ESh A I PA M= VA O e d |
2, K820, I H e B X SNBSS AN PRl S B R VR
WSS, AR SR ALBUR O B 4 SRR, A AR ARAT FRAA B 1 5T 5,
T HF20164-4 7 JF T8 5% .

10. 1R TE S5 H

I H N R e A A Oy A A R R R TR, L
T A AN b 7 2K 1) O ST S E 4R o TR b I 07 FH R G b i 4% 2 455,
7 B Ao I W 4 L i o N ]| K = i s R R AT R N 4
G HE, R ERE TVER AR 550, TREBUTT20184 % &t
Fhas .

2.5 BEENBEMIMNEE AE?

251 HWHi T

EEHHEE Mo A e, AR5 S MRS B35k, 2010/11004F,
BRI 5 b S ST R — A FRAIG, 280591136, 2012/13I44F, &
LM P50 2E T ML o 96.16:1, 20134 F2R4AE, Aozl
B, AFIRICEN105:1, 20184ELIK, I TFETIGNEICH T R Hie
B, AT 00 BT A5 F IR, PE R (22 4R ) 2018
FAFA1QHGE, ATFTiIZIE 0T BRI f5 LRI 21 117,

252 SMLEEIE

ARG C20014FAMEIK R (FRI7) 1558 ), LRI A SN S T4 il
e AT T AR R ANELN, 78 T N BT 1 &5 SN BE I 1 2 W) A
LA RSN AL 2B SNE AR, W TEA SN 2B TR AT T
SE AN o ksl el LU E A AN, WAl A A
A . LRI FR VA E B i A | BOAS TR . 2L R
I, BRI A R A1 0% A AR . S5 M BLG AR T
SCER IR ASE B AT BRI


http://pk.mofcom.gov.cn/
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2.5.3 4RAT AR e/ 3]

[ ooty ] AL IH F 584547 ( State Bank of Pakistan ) 5 HHAE
il MPATRTEOR; ZATARREEM; WEEHERTT RGN ; StEsMNE
BHRLRNAE GBI RK 5 BEIEAAR R GoE SR, ZEd B R Sk
ES,

[ BVARAT (B ) ] FEEALES.

COFEA DA 9FK ). FEALHE AL [ R 4817( National Bank
of Pakistan, NBP) . 77417 (Bank of Punjab) | H/MimARTT .
$—04 5347 (First Women Bank Limited ) . UL Tl & B4R 4T .
SR AR TS .

(2) RVESAT (20%) : FEAUfGAlliedditr . MCB4TT. United
AT . Habibf4T. AskarififT. AtlasiifT. NIB4RAT. FaysalfRf745,

(3) ANSERAT (11%) « EEAFREHHURIT . BT, R =3
’gﬁ\ EEGEAT . OUEIRERA T, SRR T TPEMRAT. TPETRRAT

(4) BEATRNM (7). BREIH-RUEA S AR . Bk
Wi -2 A A A L EIEE -SRI SRR A R L B I - B
BRITAE . EEAH-MRR A BOR A F L AR L WA BOR A
AL EFHE- E A B AT

(5) 24017 (5K ) « FEAFE DS 224017 | R
22157 . Dawood I 2R T4

Ak, EEEHHERA 102 /NG OSHERIT B AL o [RIRS, HE 3%
W Gt ) 20184F4 12 H i, ELSE i R A 2/ ] v 4R
PO MM TR R AR MSEH B A%, LU E 55 fak
ICmshrh i N RSSO RPE AR O AT R AT AN, AT — B A
FREEAWTSS S R BUBOR PRt , HEsh7e ki O 52 59 AN 4 ag B i SA 7
DA EsE . RIEEcHirnT, PR T n] 78 B I 4 WU %
AR, AN R AR RS B HRAMER] . B YR 78
S EANRBATEE TR ESEML, HEsh A E SO E X 5 5 A gl ik
P AA T AT 45 FROERR, EUIErE th SRl AT B T 201 54E AU
T RTARAT B IR H A0 7 e R T R 55 o B I E vh Je SR AT,
F R E AR AT LR AR B IR 7 N R 45305 5 R G A S AR T LI
FRARNR RS WA, #Emigishts, ¥R e 7o H R AR
SyWIEE AR, HEEFR, P EERATHLR 7E TN 4 il A VA X 18 5
XGRS BRI LT R E B ANARTT RGN L =K
P AL =
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[ PRESGA T ] BT RS 25 03 25 B0 SRS AN W AR5 AN AR s T 37 )
K, TS HIA 1 F I BRI RS 2 7 1) LA B A Tb vk 4%
P A B 2B U AL, PRI IR) WA . 28O Al I AR RS Y B 25

(IAP) . TRESAF FEARE. ERAFHRE AR, ERERAR ., O3
B ARG A T . EFULRRS A 145
20184524 H , HE A RRT TS MEHH E AR T4 T R EXGA
AT EFEML, PHE 200128 AR Ti/3510{Z L 3EmH 5 1, B30
=R, ORI LU

[ P EREE ] a0k, PEMERRITIEER R, Hir, ©
ST R RARTT . AskarifRAT . BEA4RATT (UBL) Bt istrftakat,
Habib4R 17T 7E 8 & ARSI 04T, R EIEIHAR TR — R T,
20154E4 H , U EREDFEIE], PEXCFEE T (AR5 XRS R
SESRATWIRSSGE R Y , fEFTANEZE FHESh W E ARl A1E 5 & R,
P [ AT R ARA T 5 O 7E I H A T T P B AR A A, FHIR
T ARG S pE TR T Rhi A o T L T g il 22 07 F
201145 H TR, F1 201544 A FE R & /R FF 04T s R EIHR 712017
F1AT7 HIERPIA T

oA PN E BT G M A A 2 R IR R R
0092-51-8438043%41004, f5E.: 0092-51-2851988,

r ] [ R R AR A T T ETIE AR A E N B R = . U434 5X1)
Kk, Hih: 028-86029760.

T RIERAT I 28T R 7. 0092-51-2078202

TR T R Tk & 720 0092-21-111195588

R ERRA TR A TR R 7. 0092-21-33110688

20154E7H , WP E AR A AT FR 5T 28 7] 5 LR EF U P
A PR DT A FIEIL U 2B AR o, LR v b A B 48 e o
H A4 07 T A PR RS 4 il IR 55 o

2.5.4 BRI

TERNGR AT, AN 5 Al 532 (RS 5a  ANE S R Y
MR R ol R TR, Tk, JFF R At o AR A nT A Sk
HURHRALELE , ARG TR AL i SO . W55 43 S HA e IR 2 =1 98 ok
{5 FIAR S S . FERRGE ATy TR, Tl e ™, E R LRt )
TR TR K. 20144E LK, Bl 8 S Ik I I 28, AR
FIRZEH N, 20154E1H 18.5%, Rl ATE10% A4 . H2016
FESH21H, B Je 1A T NG T IR 25 5 2 5.75% LIk,
PR — B EE D SRR AR UER R DAL A Gr R K I R X
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Feom K Y . 20184F1 H 26 H , [ AEIr3H h S BRA RS A T VR AN
5.75% 11/ %6.00%.

2.55 AT A

BT 2 b A5 R RSk, (A kT ) KA R il Bic A5 POS
Mo EENEZITHHEAVISA. MASTERARIHAIAREAE F R T 78 4 1
.

2.6 BEHMBIESFHIARARIFRANM?

LT A 35G35 I, 43 il i TR i 47 ( KSE ) . $7 & /K (LSE )
P28t (ISE) , 3FIIEA /AT F19474: . 19704FFl119974F,
HAZ G B G2 EE S RINT78% . 18% 4%, 20154581, 3KIFHEAC
Gy A DI HHANEF A B BT (PSE ) o HAT, MEEHHIESAE 5 i
SIS — g 2 EYEUER S T, PR S . R A . B
FEITHUE S22 7 i e 583K LN Fl, HIAL Ky w 1200251, TifE
9.371L)5 e, 21485013570, ISR 528 10 £ B 55 F 55 %
=S, LIS AFIGUR . BUNIESRS . fEEREYHE, W Eg5 e
ZTFE, BRE LN LSz

E B ISR T X AN sE TP, ANE 9 AT RIS [ 9 & )
SRR, HBEAHILL A A . EIEHEIE AR Frir ARk 22 5 ik ik, A3 Al
W, 5| T RHERAMNEYRA, 20164512, AT, AT, ST ARG
KA R E SR A ST BRI IRV AE 5 e,
L A BR BT AT 2N ) B B J 3y HE S HOAR AT 4 A A I A A 1l 2 e 5 L B
HUESRAE 5 Fr40% AL, Hid oy =538 5 ek 45 1:30%

2.7 BEHMEMEEHABRZENG?

271 K, B A, W

[ ] 201744 H 1 HARMS . migisiilh (HSD ) 84.04)5 [L/J1 | s
i (LDO ) 51.75)5 [b/F. ¥RiM75.28/4 /7t

ELEH AR AT K B TS R RUE R & . I B
ANRITA B 2257 . TR AT R Al E 5%

www.engineeringpakistan.com/EngPak1/CODB2013-14.pdf(’K ., Hi, |
)

www.pepco.gov.pk/tariffs.php ( i)

www.ssgc.com.pk/web/?page_id=103 (<)
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272 HHNERR TH

[ 5530 1R ] BRI E N7 s PR, BIARIIAS, 104
PLE NIRRT RAUNE8% 47, Hrh, F4E69%, LtE46%. il Eiliia
WFECERGE T, &l 5750 71460505 N5 2014/154F EL I A4 Sl %K
5.9%. HLdf AT CEZ AT & et ) Bl s, 20074F 220154,
15-29% AR N i 4 57 3 ) B0 41.6% o izl BR, LS H A
EI30 LR AT BT (1164%, AR TE15-20 22 [R]A I 7 B A1 i)
29%, KPRz . SR FARATEE, 20174 AR5 DL il
AN HEATT#952% .

[ 578714040 ] ARS8 1 o3 AifE R BON . 4l 44.65% . il
HE12.99% . &#50M16.29% . #HtAEEE14.62% . Ofitiski5.46% . FLX
f#4513.66% . HAth (R, &M% ) 2.33%. 57 s Ik, {144% K40
WHKIR I, 1% IEHRIESHE, 42% 8 FEEILE, 2.5% 0.

[ S fIC e ] O H BT 4 WA AR AR % 55 3l ) B AR T3 A0 R 3%
20134, T AEARH TH AT (136582958105.24 /51 ) 5 10 AL
AR RS, R TSR T TR 7 %58 .

F2-6: b T AFIEHE B A TRARA

THRVER AR BLR
Fitk &FEIT
HHBLT 400000-1000000 3089.52-9523.80
MG 200000-500000 1904.76-4761.90
[ 150000-250000 1428.57-2380.95
Zgiil 100000-150000 952.38-1428.57
FIEZSES 75000-100000 714.28-952.38
ARG H R 75000-100000 714.28-952.38
FiF7 75000-100000 714.28-952.38
THRIEF] (GEEFELN D 7L i&FEn
SR 40000-70000 380.95-666.66
FE 30000-50000 285.71-476.19
FO TR A B A 30000-50000 285.71-476.19
B T 20000-30000 190.47-285.71
T 20000-30000 190.47-285.71
TrF T F 5 20000-30000 190.47-285.71
HAEFN 20000-30000 190.47-285.71

36
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TR% 15000-25000 142.85-238.09
Al 15000-25000 142.85-238.09
AR TN 12000-15000 114.28-142.85

FARR: P EIEC AN IR 22 T AL
273 SMEFHFER

ST Sl Ay, i LA B 5755 Fanth R, XN D7 95 /R A
Ko HATTE LSS HANE ST 55 BB AR N, HARER A B B AR T
NS

274 XIB RN

- b A D R A AR AT BT b DX DA S IR AN, pks 2588 o
o TEM AT

www.pakboi.gov.pk/index.php?option=com_content&view=article&i
d=304&ltemid=474

275 HEHARK

B L 4 T A A AR A kAR, U X I R AT R s R T
i, ELFEHTEAE R = RS A, Hor= AR, AR K 4%
FRERVEARE , BRI B 1 B Tl S 0 A AR sh B % BTk P A =]
SEL EARE TR, HAR 58574, e KEH a0, 20144:5H, &
FUHBAEEIEANAR 20877 15 L, 5O T A8 /K I T 20 455045 [t . 2012
A, LTI p AR T 22 BRI N AR 242 48000-60000 45 He /AT K
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3. BEHMIEXINE R R SIEREMAEBIR G WLL?

3.1 XFINE ZHEMFNBLR I E B MLk 2
3.1.1 R BHEEER

LU RESTHH 57 5 AT e AR iy 45, R ERTTss . [Nk
SO PBORHE . et . A5 (i) . X005
VAR, RSN . OREAT L A 2

I S 4H [ G AR T T 5T A R A L AN AN AT o, LUty
HIEER TR BIE 5 2 Mo B E . BRI, o5

3.1.2 W AR F

LT IH 5 57 Dy A i E2OEHNE A (AR ) (AL ) (H
Y 2B SR ) Gk ) Otk ) O Rk ) 4.

313 W HEHGAREAZL

OB MR D7 AR s AR IRE . BRIIEE . IR A —E
AR A AR 2SR it T A AR DGO =R TV AT, BRIRIZERT &
(4t VRS AR S BURTRILE A DGR o e R TG SN ABI, ST X i) B
T P EAYS R, BT SR AGE, gEO AR R
RN — s o FLr A (b SR b A A6 3 S PP A == O AR DGR i A5 LR
255 RIS S B3 V7 ZAT 5 BUNFLE A DG EEK

T B S TE = 5 5 Bl S ST, 3 Ry B ) SR R AR I
SRR RAT T AR R G BUR , DASRIBUR T E S5 i b BB R A
B IR 4 5 M . www.commerce.gov.pk

3.1.4 #t o F R

£ ST E AR Mok 1RSI S B I A e iR T, Rk
Eﬁ;agﬁﬁﬂ%(ﬁ&ma%&%&>ﬁﬁ%>ﬁ<agﬁﬂm%ﬁ
REE) o

[ ik ] LN 5 % 288 T I8 sh P K vl 1 e sh ki T
fEo FLEORTHE RS | 422N . W] S A i ek 2 55 1) 1% 7 H i 3l
VIR, FEAEPAFAHCKEUE A3 5 et 1 .

[ ARG ] BB 5 22 80 T @AY O /) S Se i G e T
YEo XRK, /NEE . TRy, 9. KR, B3R, YR HRAESERT LA
WEE O, TTA0 K A AR S
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3.1.5 HFREHENTHE

CL B OGS 8 T IR Z 2 (FBR) o M4 Cilg ek ) (it
W) A RSN ) SEXT R DR EA T . T A BB R gAY
AP, HTFRPEAN LR, ESEHEEOM ] LIS G iE s 5
B B AR A G B . FLARA(E BRSO I M S IR B Uk & B 4 Ak
( www.fbr.gov.pk ) A,

Fz3-1: FEFRIOXTTE

ol | we etk | e | el | g
e ¥
iu 0| omm | xw gE Sk | g i: w |l | %
i g | M AR
iss 25015 10 10 1 5 65 5 5 10 15
(%) L/

KA RB . PEIECLIE KAEIEZH AL
3.2 MHNEREHHIHENE MM E?

321 #&FEEEM

E ST A ORI R D ST BB 355 ORI, ARG IR 145
%R (BOI) LS E A T Ry -5 HAMBUR I =2 ) A AR R 268 A Ay
TER; BN BRI RE R, RO s i 25 S RS . B2
FHHHBRAES A A 70 WA . BOIEJ7 Ml . boi.gov.pke.

322 HFATIGIE

FR A LTI (19764FANE AL DY (fEdt 54 ) i) (1992
SRR AR RS ) DL IR H R B O M, e
JIr s G B m AN T, AN RIS B0 A R SRl oo
H100% AL . FEBARIE G S i i, Kl BAa BRE , (EAEIRH
AT, WARHEA T ASEA AR ER, RS (&4, EIRANTI) i
& A15T72E78, Ll FHABAT I 930 %It

E0 LT R e BRI BRI R i 540 . RS . IR L ik
SHEYI . WESRENRIANGE T . WA (TALERERRAN ) o Ak, BmTE
FEHH R E A, AMNEA A S SRS | RERT L LR
FREE | RIS BRARIRND
3.2.3 FAFH XAGHE

B T AR B AR 58 s R I 45 05 AU E LS I Y, A SR A RITE
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WHE R R F i TAEY IR R 538 5 & 4 (SECP) figi, [
FEHTHXT AR E B ARATE S R SRR I ATER A E , HAR AT
Il ( Sole Proprietorship ) . &1k ( Partnership )af i 172y 7] ( Company )
o A TR AR, ISP AR .

[ # AN T8 ] (20174 A RIEESE ) (1997450 F] (1
Be ) BRI Y C194TAEAMLAEHEE ) (20014EFRAA B B4k ) (19764F
ANEFAATE S (RFESRY) ) (19924E 3 el iy ) AN AHICHY
PR BOR MAA LBUOR S, Forp s K B ANE IR 2 4 | A il #7810 |
RZEW, GEBEPERETER (20105475 ) (2007454 (I
Wil ) 2545 ) A 200 14E S 22 51 23164 ) o L ERITH S e 38 K 72017
530 HIEAZE (2017 A RESR ) , BUCHEEIE i1 1334E 2 A
B9 (198458 R ), Hr2s Bl S AT St e [ FE T Y2 A e F 2 1)
BRI 2 —, RS kST R IR . N R E L
SCAS, L5150, Bk Z s R AME R A E i Fak, MR E R
PSR R I . IR RE s e A B, Sem s B B AR, R
MR B v BURF X Al (48 BIK - o

(@IS D N iR AL N E Sy s = =5 (1

(1) WAL R RLRK 0BT

(2) FAGEIEHHENERAL 72 512 (SECP ) MAHFHLIF AL ;

(3) mlgy. ¥, Bl EAREF . WP E R RN S &
EIEBE . FAA LR B HEUE

(4) PEASIERIEIRIA ;

(5) ZB8EMIALHML .

ELARYS S 3038 3 B ST 0 I — RN B T RO 1) S R il
FLETF .
(1) ARIEFSTHE ARG

(2) HHIBEEAS 5 T

(3) BEELiFAd

(4) RIS

(5) TEREAGE SR E TR %

(6) ) EIEWHHNESAE 5 22 512 ( SECP ) N AHSFAI A A8 F - W 114l 5

(7) NFIEFSHEBOWHESS | B R )& A B g 1 H il
FEHE;

(8) BHIMEEAL Z T

(9) MBI ALTAT TR (AR, (A RAT S X A B A
ety R 5 )

(10) [n] AR B B
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(11) RS kBt

(12) WRIEA TR, 18 AR FTAA & Al

(13) BEBARFMGANZIL;

(14) (A E SR B AT R A R

(15) & BRI 5% 5

(16) 1A B CHURHR g o A5k e il A 5

(17) BHFESH S, SEMAHN A FIEICH)F22;

(18) HyE 25t B

(19) KA 2Eid 4

(20) BEZEid ),

(21) A rIERSHUER L M K AT o

[ HFEAFEFFIZM] ] 200741 A, HERShE A RA R LI4.6105
TEYSC I [ J BT 3 Paktel B 238 1R 7188.88% M By , i 5 X shish ez
FEICHASZIL T X Paktel i) 2 B 1k

3.2.4 PPP7F X,

FAE20 2090484, [ BRI R B 4552 PPPRE I A R h R R 2
—o PPPRIAY A U g . A5 . W 1 Sk 2s IR 55 A S 2Lt
Wit Sk Y A R R T BRI ER . &t TUER R, EEHHPPPILH
FHART LU AL E B 4. 2016455, EIETHPINEUR H &
T ARXFEEPPPEEREINER ) , HPPPEFHAMIE 1B MY
DAMESL A A, BB T UM . Ak I IRE Z M IR LS, B
BT BRI E R PPPAE HI

H AT O AE T ) JF R PPPI H A S [ . IR H ARSESME A
A DL AR E A B ISR H A S5 A ARSI A
TAIEDT HPunjab Vehicle Inspection and Certification System(VICS); fir
EIRE M FL L2 H ( Flyover Over Railway Crossing Kahna
Kachha ) ; {5548 EJ7 Y4550 H ( Health Care Facilities and Services
Project) , Ittoh, MEIHISARZAIEN P RIPPPINH , (45555
BRECHE . SR EAERR & /RIE/KAAB) | Fi A /RIS R ARKE
UL E RN 2R R EL RS A S A A o A

3.3 BEHMEX T FHITRIFE B MRL?

3.3.1 HLIKAR Z Fath]

B EHRH B AR (FEBL) Ram Bl (M) , HA BBl
A2y 52 EBBCEAR0% it . BB HIBIRELS 7 (FBR) 4,
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TRENBIS)R (Inland Revenue ) . XBijm (Customs) . ZUBIAH T
J& (Taxpayer Audit) 254320, HApEWNFBLS R (HRTAFIIrEHsL
BERURBORIE R ) 78 AL WH 2 F 354G 31K Bi)s (Large Taxpayer
Unit, 7 RPAF | FLa R MR 2448 ) 84 Hi X Bl /A % ( Regional
Tax Office ) , XBLRITEREA 2517 XA . B LI BL S5 Jm A
BRI, B DEIOTEURAN, HAENESE BA KRR 4.

AJ&KHL X FESE D NS TR, HAEAJ&KIE S 2 (AJ&K Council )
Ti%AJ&KEI %5 )5 (Inland Revenue Department of AJ&K ) W& firtaBi il
PR AL . 1ZFL S5 R RIR 2 FBRAEHE, ERIBI A —& e filie
AJSKIEUNITA , Hax BRI .

PR R FEAHE: 2001 4F (FFaBi ) . 2002 4 (it i
MY | 1990 4F (g4ERiEE) | 2005 4F (HIFMBBLSE) . 2011 4
A RS HERITEE) | 2012 4F (HESE MRS HERLE) , &
oAt AR 9 M 55 B Bl 25 55

PRtz 4h, EIEHTIRZ PP 2% 51 & ( Economic Coordination
Committee ) t Al 4554 (SROs, Statutory Regulatory Orders )
L R AP N S TSI e, X I RO B IE 2 L

3.3.2 I ZHIRK PR

[ L ArfSBE ] IBLE R AR S s . s . WARE . T%
s R AR TS . 201404 4F Z BT BR H35%, 25 B AFiE 8 1%,
2018IWH4F- 2 J5 [l a2 130% . X Ji B SEARFIAE LA i WL (PE ) RS
RS, —AFISOy I T N BT AS , NG PERAS 9% FH R 4h B oy
PRI TR, AR AR A LRI R H AT 5]
PRI ANBINLE], R S I 2 E BB BLER, AN PSR .

[ AER ] EILHTE DR EOR 7 20 QOAEAR I e (A B, Do isedy
Bi. 200847 A, GYERIBIRN16%-21%. HF RS SEra A [
AR B I TR BN B B, SR AR L, LR RN
2. ARINTA = A, Hdp, 4G i i B RLR N 16%, FROEE
BERL (GST) .

[ BEFRIG 25 ] 32 0 B N 2 S AR [ A 72 B 1 o SRS L T4
R . SRS TR BAIE TRl . B N5%-100%, Hidr, @ik
FBRN20%, BT, PR IRFS B R 10% . HB5 R b AR S5 e kB i
B

[ B ] R T BB 3 5%-35%, 1 2kl EL i HHIBE FR B
7 512 Wk (www.for.gov.pk) 2 i) . H L [ 5P E T-20074E7 H 1 H B,
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O LTI 7 57 8 /) FE AV B R BURT T ) RIER SR8 S B R &
AN\

( Securities and Exchange Commission of Pakistan, SECP ) . i%Z 514:
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L 4FR: The Economic and Commercial Counsellor's Office of the
Embassy of the People's Republic of China in the Islamic Republic of
Pakistan

Hifik: House No.6, Street No.6, F-7/3, Islamabad, Pakistan

Hi%: 0092-51-2610823 ({&4h. HilFE) . 0092-51-2610825 ( 7
Gy #9E) . 0092-51-2610828 ( Tf4&fy ) . 0092-51-2610824 ( T2
AL ThEEA)

£ 5. 0092-51-2651825

M4k . pk.mofcom.gov.cn
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W 4FR: The Economic and Commercial Counsellor's Office of the
Consulate General of the People's Republic of China

Hihik: 43-6-B, Block 6, P.E.C.H.S, Karachi, Pakistan

HLG:  0092-21-34530523 (&4, Wil 5 ) ; 0092-21-34530526

( TRERE ., ENk O ERET ) 5 0092-21-34551155  ( Jéss | 4.
LE) .
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AN VFiR, Mk 0092-21-35208958
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HLIR: pakrepbeijing@yahoo.com

[ T E 3 v [ (1 22 Ry Ak
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HLi%: 021-62377000
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E T 3 7 s S A
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H1%: 00852-28270295/28270245/28270681

.. 00852-28276786

HHE. parephk@netvigator.com
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& E: 010-64212175
HLHE: kgjyb@126.com
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Hihk: JEH AR X AR L 25
Filif: 010-65280465, 56765617
M1k : www.china-ofdi.org

4.6.7 BAIIEIE FATEIM

S 0T AE BT AR FEH LA A B LT 9 5 ( Board of Investment,
BOI) , 45 S v AL i 3555 ey 5 EL L i R 8 9% =) 2009478 H 4528
T (BRSNS ) o

BOIHifE: Ataturk Avenue, G-5/1, Islamabad

% 0092-51-9206164, 9211666

£ 5. 0092-51-9215554, 9206160

HLHE: mail@pakboi.gov.pk

M4k www.pakboi.gov.pk
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B> EERTEERS BUFERTAE XM — R

L BT H UM R o SR S Ak

(1) EEIHHBURT TR www.pakistan.gov.pk

(2) &P 5 Economic Affairs Division: www.ead.gov.pk

(3) iHIZ i £4:Planning Commission: www.pc.gov.pk

(4) F5HB: www.commerce.gov.pk

(5) #%Z&b514Board of Investment (BOI) : www.pakboi.gov.pk

(6) HEER: www.finance.gov.pk

(7) /KFIHL 33 www.mowp.gov.pk

(8) /KHL&JEE: www.wapda.gov.pk

(9) A5 AATEEH: www.mpnr.gov.pk

(10) ZiEHB: www.railways.gov.pk

(11) 2~#%J5: www.nha.gov.pk

(12) NEE: www.interior.gov.pk

(13) #M32#: www.mofa.gov.pk

(14 ) A 1kZ 52 2:Privatization Commission :
www.privatisation.gov.pk

(15) LT E 5 4117 State Bank of Pakistan: www.sbp.org.pk

(16) MAEHTIH 34725 51 2:Competition Commission of Pakistan:
WWWw.cC.gov.pk

(17) EZAiEE 44 National Saving Organization:
www.savings.gov.pk

(18 ) LI IH 57 %) & J& % Trade Development Authority of Pakistan
(TDAP) . www.tdap.gov.pk

(19) EILHTHSE T Pakistan Bureau of Statistics: pbs.gov.pk

(20) H/hlk & R Small & Medium Enterprise Devt. Authority
(SMEDA): www.smeda.org

((21) U237 0 4IE 97 M 22 &) 2% D1 43 Securities & Exchange
Commission of Pakistan: www.secp.gov.pk

(22 ) BRI B Z= b1 2xFederal Board of Revenue ( FBR)
www.fbr.gov.pk

(23 ) H:afii it T F2 & F& ) Infrastructure Project Development
Facility: www.ipdf.gov.pk
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(1) 2EFEYHE R 4E

RAN: FREH, HiE: 0092-51-2251986
Hidik: House 2, Street 33, F8/1, Islamabad.
(2) P28 o

BRARN: BRI, #HiG: 0092-51-2656311

Hidik: 5th Floor, Saudi Pak Tower, 61-A Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad

(3) iR s

BRRN: FEFE, HIE: 0092-42-35691301
Hifik: No. 121, Street 5, phase 1, DHA, Lahore
(4) R¥ians

RAN: 5%, Hih: 0092-21-35208958

Hidik: 15-16th floor, Ocean Tower, G-3, Block-9, Scheme #5, Main
Clifton Road, Karachi
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